Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.06.2017 №  868
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по охране труда МО    Волосовский муниципальный  район Ленинградской области

В связи с изменением состава  межведомственной комиссии по охране труда,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по охране труда в новой редакции согласно приложению №1.
[bookmark: sub_2]2. Считать утратившим силу п.1 постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 07.11.2016 № 1808.
[bookmark: sub_6]3. Постановление вступает в силу  после официального  опубликования.
            4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.
	5. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по социальным вопросам  О.В.Кущинскую.

Глава администрации								        В.В.Рыжков

Разослано: в дело-2, членам межведомственной комиссии

Комарова З.С.
21 349
Приложение № 1
                                                                                                                                      Утверждено
постановлением администрации
МО Волосовский муниципальный район
от  29.06.2017   № 868

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда Волосовского муниципального района

Кущинская Ольга Вячеславовна

Председатель комиссии

-заместитель  главы администрации  МО
Волосовский муниципальный район по социальным вопросам

Комарова Зинаида Семеновна
	Заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район

	Секретарь комиссии

Репина Елена Михайловна

- ведущий специалист сектора взаимосвязи с поселениями и СМИ администрации  МО Волосовский муниципальный район

Макаревич Владимир Витальевич

Члены комиссии

- ведущий специалист отдела охраны труда и социального партнерства Комитета по труду и занятости населения Ленинградской области  (по согласованию)

	Широченко  Альбина Ивановна
	- председатель Волосовской территориальной (районной) организации профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию)

	Авдеева Людмила Васильевна

Цветкова Ольга Юрьевна

Кузнецова Ирина Игоревна

Манекин Евгений Владимирович

Николаев Виталий Юрьевич

Финаков Алексей Васильевич

Петрованова Светлана Борисовна

Лысак Ольга Валентиновна

	- заместитель начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском и Сланцевском районах (по согласованию)

- начальник ОНД и ПР Волосовского района, УНД и ПР главного управления МЧС России по Ленинградской области, подполковник внутренней службы (по согласованию)

- Врио директора Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Волосовский центр занятости населения» (по согласованию)

-ведущий специалист отдела регистрации поднадзорной техники управления Ленинградской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники-государственный инженер - инспектор (по согласованию)

-начальник Волосовского района участка газоснабжения филиала АО «Газпром газораспределения  Ленинградская область» в г. Кингисеппе (по согласованию)

-начальник ОГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области, подполковник полиции (по согласованию)

-главный специалист государственного учреждения Ленинградского регионального отделения Фонда социального страхования (по согласованию)

-инженер по охране труда ГБУЗ «Волосовская МБ»
Волосовского района Ленинградской области